
UCHWAŁA NR 0007.16.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.68.2014 z dnia 14 listopada 2014r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. 
Dz. U. z 2012r. poz. 1356 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2015 roku, stanowiący 
załącznik do uchwały Rady Gminy Goleszów Nr 0007.68.2014 z dnia14 listopada 2014r. w ten sposób, że 
w Rozdziale VI pkt 1 w miejsce kwoty 93 380,00 wpisuje się kwotę 127 359,58 zł, natomiast w pozycji ogółem 
kwota w miejsce kwoty 145 000,00 zł wpisuje się kwotę 178 979,58 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: CE771347-FD40-4492-8112-6931714CEFC2. Podpisany Strona 1




